licitatório. 

http://www.torrinha.sp.gov.br/
mailto:licitacao@torrinha.sp.gov.br

ANEXO II – ESPECIFICAÇÕES 

1 - Objeto: Registro de Preços para aquisição de massa asfáltica, com entrega parcelada, pelo 
período de 12 meses, sendo: 

a) 1.300 (um mil e trezentos) sacos de 25kg (vinte e cinco quilos) de concreto betuminoso 

usinado a quente (CBUQ) para aplicação a frio; dispensa pintura de ligação; estocável por até 

12 (doze) meses a temperatura ambiente; aplicável em buracos com presença de água, mesmo